令和４年 9月 22日
中川小学校保護者 様

松阪市立中川小学校
校長  尾﨑 佳広

PTA会長 山村 将嗣

運動会延期のお知らせ

秋冷の候、日頃より、本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、明日 9月 23日（金）に運動会を予定しておりましたが、天気の悪化が予想されるので、4小学校で協

議し、実施いたしません。下記のとおり、9月 24日（土）の実施に変更させていただきます。

記

１ 変更日   ９月２４日（土）    ※以降順延  振替休業日２６日（月）

天候等により運動会が延期になる場合のみ、当日の午前 6時頃、配信メールにより連絡いたします。

個人でのお問い合わせはご遠慮ください。

 9月23日(金) 9月24日(土) 9月25日(日) 9月26日(月) 9月27日(火)

9月 24日(土)

に実施の場合

休 日 運動会

(弁当必要)

休 日 振替休日

授 業

(給食実施)

9月 25日(日)

に実施の場合

休 日 休 日 運動会

(弁当必要)

振替休日

授 業

(給食実施)

9月 26日(月)

に実施の場合

休 日 休 日 休 日 運動会

(弁当必要)

授 業

(給食実施)

9月 27日(火)

に実施の場合

休 日 休 日 休 日 授 業

（弁当必要）

運動会

(給食実施）

２ 連絡事項

・ 前日や当日の天候によっては、各学年の開催時刻を変更する場合があります。その場合には、絆メール

でお知らせしますので、細目に絆メールを見ていただきますよう、お願いいたします。

・ 運動会の開催中に天気が崩れ、続行することができない場合には、絆メール配信後、児童を下校させ、

翌日にできなかった学年競技を行います。その場合は、実施した学年も登校させてください。

・ 児童は、出場の時間帯以外は、教室で授業を行います。給食がありません。お弁当の準備をお願いし

ます。

・ 学童保育所となりの正門のみ開門し、受付をします。受付は、それぞれの学年の開始時刻２０分前から

始めます。ご入場の際、正門入口で入場整理券の確認と手指消毒をさせていただきますので、ご了承く

ださい。開門までの間、静かに待機していただくようお願いします。

・ 観覧席は裏面の図の場所で、観覧ゾーンでの立ち見でお願いします。シートや椅子などの利用はご遠慮

ください。また、校舎周辺の道路などに脚立や椅子を置いての観覧や写真撮影はご遠慮ください。

・ 駐車場の準備はございませんので、当日は徒歩か自転車でお越しください。

   自転車は中川幼稚園前の砂利のスペースにお停めください。周辺にお住まいの方や通行される方への迷

惑となりますので、路上や店舗へのお車の駐車はご遠慮ください。